
平成２９年４月２５日  

 

 関係保護者 様 

 

只見高等学校父母と教師の会会長 

只 見 高 等 学 校 雪 椿 会 会 長 

只 見 高 等 学 校 長 

 

平成２９年度父母と教師の会・雪椿会総会報告会の開催について（ご案内） 

 晩春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、４月３０日に開催される父母と教師の会並びに雪椿会総会について、都合により出席で

きない保護者の皆様を対象に、報告会を下記のとおり開催することといたしました。総会当日の

議決事項の報告はもちろんのこと、本年度の本校の教育活動をぜひご説明させていただきたく思

います。ご多用の中、誠に恐縮に存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 １ 日 時   平成２９年５月９日（火）午後２時１５分～午後３時１５分 

 ２ 会 場   視聴覚室 

 ３ 次 第   (1) 開会 

         (2) 校長あいさつ 

          ※ 授業参観（１５分程度） 

         (3) 平成２９年度父母と教師の会・雪椿会総会の議決事項について 

          ア 平成２８年度各種会務・会計決算報告 

イ 平成２９年度各種会務・会計予算 

ウ 平成２９年度父母と教師の会・雪椿会新役員 

エ その他 

         (4) 諸連絡 

         (5) 閉会 

          ※ 終了後、希望される方は担任と面談可能です。 

 ４ その他   ○ 総会（4/30）に欠席される方（委任状を提出された方も含む）は報告会

の出欠について、キリトリ線以下の用紙に必要事項を記入し、担任にご提

出ください。 

 

 

 

父母と教師の会・雪椿会総会報告会の出欠調べ ※該当箇所を○で囲んでください。 

 

 

○ ５／９(火)の報告会に 

 

 

保護者氏名                     

                （生徒氏名   年   組           ） 

キリトリ線 

出席する 

欠席する 


